[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 129 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma lixeira em frente à rua sem saída (Rua Inês da Costa Shimidt), no final da Padre Vitor com o Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz urgente devido ao acumulo de lixo na rua, causando sujeira e atraindo roedores e insetos.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de agosto de 2018
)